
会場のご案内

主催:

がんのトータルケア Web Seminar

2023年1月18日（水）19:00 ～ 20:20
本セミナーはご自宅や病院、診療所等からご視聴頂く事が可能です。
ご視聴をご希望頂ける際には、ご施設名・ご職種・ご芳名をご記載の上、
事務局 第一三共（株）藤澤までご連絡を頂きたくお願い申し上げます。
右記の二次元バーコードを読み取って頂きますと、メール送信の画面が起動致します。
ご連絡を頂きましたら、後日、ご視聴用URLとパスコードを送付させて頂きます。
お手数ですがよろしくお願い申し上げます。

連絡先：fujisawa.masaki.k3@daiichisankyo.co.jp

東京女子医科大学 血液内科学講座

教授・基幹分野長 田中 淳司 先生

講演Ⅰ 19：00～19:40

聖マリアンナ医科大学 緩和医療学講座

主任教授 橋口 さおり 先生

日本医科大学大学院医学研究科 血液内科学分野

大学院教授 山口 博樹 先生

講演Ⅱ 19：40～20:20

座長

演者

演者

ご視聴時にご登録頂きました、ご施設名・ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供の為に利用させて頂くことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。



会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


